
 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

  

 Zarządzenie nr 51 /2023  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 54/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

dysponowania środkami na działalność studencką w Politechnice Warszawskiej 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 110 ust. 9 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie dysponowania środkami na działalność studencką w Politechnice 

Warszawskiej, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 54/2021 Rektora PW z dnia  

23 czerwca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu dysponowania środkami  

na działalność studencką w Politechnice Warszawskiej, w § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wniosek o przyznanie dofinansowania ze środków na działalność studencką zawiera  

w szczególności opis planowanych działań, szczegółowe zestawienie wydatków i źródeł 

finansowania oraz planowaną liczbę osób korzystających z dofinansowania. We wniosku 

powinien być wskazany rodzaj wydatku finansowany ze środków. Tryb postępowania przy 

wydatkowaniu środków, zgodny z procedurą udzielania zamówień publicznych w PW, 

ustala Biuro Kanclerza w porozumieniu z właściwym organem Samorządu Studentów PW 

oraz Działem Logistyki i Zakupów.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 

     R E K T O R 

  

 

 

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 

 

 

 

 


